
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0282/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0283/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0629/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0629/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e ADELMO DE SOUZA ALVES, pessoa 
física, CPF: 437.455.538-29, RG: 1605068756, residente no Pov. de Gramia, no 09 
– Bonito – BA. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de Pedreiro - 
Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, ampliações e 
construções de prédios, praças e vias públicas do Município de Bonito. Valor R$ 
22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – 
Prefeito Municipal e Sr. ADELMO DE SOUZA ALVES, Data do Contrato: 01 de 
março de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0292/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0293/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0708/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0708/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e MILTON ROSA DE SOUZA, pessoa 
física, CPF: 032.422.295-50, residente no Assentamento Maravilha no 45–A Zona 
Rural, Bonito – BA. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de 
Pedreiro - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, 
ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município de 
Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO 
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. MILTON ROSA DE SOUZA, Data do 
Contrato: 01 de março de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0228/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0229/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0405/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0405/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito, JOSE PEREIRA DA SILVA pessoa 
física, CPF: 403.005.445-53, RG: 07952498-29, residente na Av. Waldir Pires, 124  
– Centro- Bonito- BA. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de 
Pedreiro - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, 
ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município de 
Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO 
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. JOSE PEREIRA DA SILVA, Data do 
Contrato: 21 de fevereiro de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0281/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0282/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0628/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0628/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito, LEVI MOAÇAN SOUZA BARBOZA, 
pessoa física, CPF: 875.947.571-49, RG: 1994934, residente na rua E no Distrito de 
Catuaba, nº 11 – Bonito – BA, Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços 
de Pedreiro - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, 
ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município de 
Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO 
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. LEVI MOAÇAN SOUZA BARBOZA, Data 
do Contrato: 01 de março de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0262/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0263/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0591/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0591/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito, ROBSON SANTOS GONÇALVES, 
pessoa física, CPF: 042.171.865-09, RG: 16052093-25, residente na rua das flores, 
nº 200 – Bonito – BA, Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de 
Pedreiro - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, 
ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município de 
Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO 
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. ROBSON SANTOS GONÇALVES, Data do 
Contrato: 01 de março de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0270/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0271/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0598/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0598/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito, JOSÉ CARLOS TEIXEIRA, pessoa 
física, CPF: 142.045.778-06, RG: 24.852.479-3, residente no povoado de Baixa do 
Cheiro, nº 130 – Bonito – BA, Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços 
de Pedreiro - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, 
ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município de 
Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO 
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. JOSÉ CARLOS TEIXEIRA, Data do 
Contrato: 01 de março de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0183/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0184/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0286/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0286/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito, COSME DE OLIVEIRA SOUZA, pessoa 
física, CPF: 377.546.348-80, RG 21787797-43, residente Povoado de Cabeceira do 
Brejo – 595- zona rural – Bonito – BA, Objeto: Credenciamento de Prestadores de 
Serviços de Pedreiro - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para 
reformas, ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município 
de Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN 
CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. COSME DE OLIVEIRA SOUZA, 
Data do Contrato: 23 de fevereiro de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0372/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0373/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0873/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0873/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e LUIS CARLOS SOUZA SILVA, pessoa 
física, CPF: 351.006.135-72, RG: 07.887.261-88, residente na rua das Casas 
Populares, no 03 – Bonito – BA,. Objeto: Credenciamento de Prestadores de 
Serviços de Pedreiro - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para 
reformas, ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município 
de Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN 
CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. LUIS CARLOS SOUZA SILVA, 
Data do Contrato: 01 de março de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0369/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0370/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0676/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0676/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e JUBEVALDO SILVA NASCIMENTO, 
pessoa física, CPF: 001.850.565-12, RG: 11715535-79, residente na rua Jota Filho, 
no 255-A – Bonito – BA,. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de 
Pedreiro - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, 
ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município de 
Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO 
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. JUBEVALDO SILVA NASCIMENTO, Data 
do Contrato: 01 de março de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0280/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0281/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0627/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0627/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e NILSON MARTINS DOS ANJOS 
FILHO, pessoa física, CPF: 022.132.195-08, RG:  residente na rua Waldir Pires, no 
00 – Bonito – BA. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de Pedreiro - 
Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, ampliações e 
construções de prédios, praças e vias públicas do Município de Bonito. Valor R$ 
22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – 
Prefeito Municipal e Sr. NILSON MARTINS DOS ANJOS FILHO, Data do Contrato: 
01 de março de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0260/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0261/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0589/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0589/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e NIVALDO SOARES GUERREIRO, 
pessoa física, CPF: 282.937.705-20, RG: 55.483.195-08,  residente no Pov. de 
Gurani, no 00 – Bonito – BA. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços 
de Pedreiro - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, 
ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município de 
Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO 
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. NIVALDO SOARES GUERREIRO, Data do 
Contrato: 01 de março de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0261/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0262/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0590/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0590/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e JEOVA ROSA DA SILVA, pessoa 
física, CPF:017.298.515-33, RG: 11567573-63, residente no Núcleo Rural, nº 33 – 
Bonito – BA. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de Pedreiro - 
Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, ampliações e 
construções de prédios, praças e vias públicas do Município de Bonito. Valor R$ 
22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – 
Prefeito Municipal e Sr. JEOVA ROSA DA SILVA. Data do Contrato: 01 de março 
de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0218/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0219/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0372/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0372/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e EDIMAR MARÇAL DE OLIVEIRA, 
pessoa física, CPF: 971.622.055-34, RG 60.549.419-8, residente Povoado de 
Catuaba – zona rural – Bonito – BA. Objeto: Credenciamento de Prestadores de 
Serviços de Pedreiro - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para 
reformas, ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município 
de Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN 
CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. EDIMAR MARÇAL DE OLIVEIRA. 
Data do Contrato: 08 de fevereiro de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0283/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0284/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0010/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0649/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0649/2017. Processo Adm. 
Nº 0230/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. 
VANDINELSON RODIRGUES DE SOUZA, CPF: 326.613.78521, e RG 
39100517, domiciliado no Núcleo Rural Diamante nº 24, Centro, CEP: 
46.820-000, Bonito- Bahia. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas, 
para a prestação de serviços de transporte, transporte municipal e 
intermunicipal de passageiros, com condutor, com ou sem condutor, 
transporte de cargas, relacionados a programas, projetos e ações da 
prefeitura municipal de bonito. Valor R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). 
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. 
VANDINELSON RODIRGUES DE SOUZA . Data do Contrato: 01 de 
março de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0300/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0301/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0010/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0722/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0722/2017. Processo Adm. 
Nº 0301/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. JOSE 
CARLOS ALVES DE BRITO, CPF: 905.112.985-87, RG: 829695400, 
domiciliado no Assentamento Eugenio Lira, nº 00, Centro, CEP: 46.820-
000, Bonito- Bahia. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas, para a 
prestação de serviços de transporte, transporte municipal e 
intermunicipal de passageiros, com condutor, com ou sem condutor, 
transporte de cargas, relacionados a programas, projetos e ações da 
prefeitura municipal de bonito. Valor R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). 
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. 
JOSE CARLOS ALVES DE BRITO. Data do Contrato: 01 de março de 
2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0294/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0295/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0010/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0708/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0708/2017. Processo Adm. 
Nº 0295/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. 
MANOEL ANGELO DA CRUZ, CPF: 141.099.995-53, e RG 
02.611.255-83, domiciliado na Praça Aristides Canela nº 00, Centro, 
CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas, para a prestação de serviços de transporte, transporte municipal 
e intermunicipal de passageiros, com condutor, com ou sem condutor, 
transporte de cargas, relacionados a programas, projetos e ações da 
prefeitura municipal de bonito. Valor R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). 
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. 
MANOEL ANGELO DA CRUZ. Data do Contrato: 01 de março de 
2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0306/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0307/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0010/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0756/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0756/2017. Processo Adm. 
Nº 0295/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. IORLEY 
DE JESUS SANTOS, CPF: 923.792.495-04, domiciliado na Rua 
Juscelino Kubitschek nº 34, Centro, CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia. 
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas, para a prestação de serviços 
de transporte, transporte municipal e intermunicipal de passageiros, 
com condutor, com ou sem condutor, transporte de cargas, relacionados 
a programas, projetos e ações da prefeitura municipal de bonito. Valor 
R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE 
OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. . IORLEY DE JESUS SANTOS. 
Data do Contrato: 01 de março de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0342/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0343/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0010/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0684/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0684/2017. Processo Adm. 
Nº 0343/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. RUI 
FERNANDO BARBOSA SOUZA, CPF: 922.494.935-53, domiciliado na 
Rua B 26, Centro – Catuaba, CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas, para locação de veiculo, sem 
condutor para ser utilizado em ações da prefeitura municipal de bonito. 
Valor R$ 23.100,00 (Vinte três mil e cem reais). Signatários: Sr. REINAN 
CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. RUI FERNANDO 
BARBOSA SOUZA. Data do Contrato: 01 de fevereiro de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0328/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0329/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0010/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0781/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0781/2017. Processo Adm. 
Nº 0329/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. 
VANDERLEI TELES DE SOUZA, CPF: 996.307.455-34, e RG 
05674085-90, domiciliado na Rua Santos Antonio nº 00, Centro, CEP: 
46.820-000, Bonito- Bahia. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas, 
para a prestação de serviços de transporte, transporte municipal e 
intermunicipal de passageiros, com condutor, com ou sem condutor, 
transporte de cargas, relacionados a programas, projetos e ações da 
prefeitura municipal de bonito. Valor R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). 
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. 
VANDERLEI TELES DE SOUZA. Data do Contrato: 01 de março de 
2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0390/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0391/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0010/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0919/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0919/2017. Processo Adm. 
Nº 0391/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. 
GETULIO SOUZA LOPES, CPF: 031.173.855--92, RG: domiciliado na 
Av. Ladinor Machado, nº 29, Centro, CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia. 
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas, para a prestação de serviços 
de transporte, transporte municipal e intermunicipal de passageiros, 
com condutor, com ou sem condutor, transporte de cargas, relacionados 
a programas, projetos e ações da prefeitura municipal de bonito. Valor 
R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE 
OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. GETULIO SOUZA LOPES. Data do 
Contrato: 01 de março de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0370/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0371/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0010/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0872/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0872/2017. Processo Adm. 
Nº 0371/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. LUCAS 
BORGES DOS SANTOS, CPF, 031.995.285-11, domiciliado no Pov. de 
Cabeceira do Brejo, nº 21, Centro, CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia. 
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas, para a prestação de serviços 
de transporte, transporte municipal e intermunicipal de passageiros, 
com condutor, com ou sem condutor, transporte de cargas, relacionados 
a programas, projetos e ações da prefeitura municipal de bonito. Valor 
R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE 
OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. LUCAS BORGES DOS SANTOS. 
Data do Contrato: 01 de março de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0359/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0360/2017 

CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0671/2017  
 

 
 
                             Extrato de Contrato nº 0671/2017. Processo Adm. 
Nº 0360/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. 
ODAILSON JOSE TELES DE OLIVEIRA, pessoa física, CPF: 961.519.355-
00, RG 09405252-24, residente no Povoado de Quixaba - zona rural – 
Bonito – BA. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de 
Pedreiro e Encarregado - Pessoas Físicas - para realização de atividades 
afins para reformas, ampliações e construções de prédios, praças e vias 
públicas do Município de Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil 
reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito 
Municipal e Sr. ODAILSON JOSE TELES DE OLIVEIRA. Data do Contrato: 
01 de março de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0313/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0314/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0766/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0766/2017. Processo Adm. Nº 0005/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e VANILDO BISPO DE SOUZA, pessoa 
física, CPF: 625.925.808-91, RG: 15874234-64, residente no Núcleo Rural, no 24 –
A, Bonito. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de Pedreiro - 
Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, ampliações e 
construções de prédios, praças e vias públicas do Município de Bonito. Valor R$ 
22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – 
Prefeito Municipal e Sr. VANILDO BISPO DE SOUZA. Data do Contrato: 01 de 
março de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F066F318FFC74F924B6E3D6C53591209


		2017-04-04T09:18:48-0300




